

PATVIRTINTA
Mokyklos tarybos (savivaldos institucija)
2020 m. sausio 13 d.
posėdžio protokolas Nr. V2-1

MAŽEIKIŲ POLITECHNIKOS MOKYKLA
MOKYKLOS TARYBOS (SAVIVALDOS INSTITUCIJOS) VEIKLOS 2020 M. PLANAS

ĮSTAIGOS SAVIVALDA YRA ĮSTAIGOS SAVIVALDOS INSTITUCIJŲ VISUMA

MOKYKLOS TARYBA (SAVIVALDOS INSTITUCIJA)
YRA AUKŠČIAUSIA MOKYKLOS SAVIVALDOS INSTITUCIJA

Tikslas – atlikti visuomeninę mokyklos valdymo stebėseną.

Uždaviniai:

1. Svarstyti mokyklos veiklos bei finansavimo klausimus ir pagal kompetenciją, nustatytą Įstatuose, priimti sprendimus ir teikti siūlymus Mokyklos direktoriui.
2. Telkti mokinių bendruomenę, mokytojų bendruomenę, tėvų (rūpintojų) bendruomenę, vietos bendruomenę demokratiniam mokyklos valdymui, padėti spręsti mokyklos aktualius klausimus.

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Atsakingas	Pastabos
1	Teikti pasiūlymus dėl mokyklos strateginių tikslų, uždavinių ir jų įgyvendinimo priemonių 2019–2020 ir 2020–2021 metams.	Tarybos nariai	
2	Svarstyti ir aprobuoti mokyklos 2019 m. veiklos planą.	Tarybos nariai	
3	Svarstyti ir aprobuoti mokyklos Vidaus tvarkos taisykles.	Tarybos nariai	
4	Svarstyti ir aprobuoti mokyklos kitus mokyklos veiklą reglamentuojančius dokumentus, teikiamus mokyklos direktoriaus.	Tarybos nariai	
5	Svarstyti bendruomenės iniciatyvas ir teikti siūlymą mokyklos direktoriui.	Tarybos nariai	
6	Talkinti formuojant mokyklos materialinius, finansinius ir intelektualinius išteklius.	Tarybos nariai	
7	Išklaustyti mokyklos 2019 m. veiklos ataskaitą ir teikti pasiūlymus mokyklos direktoriui dėl mokyklos veiklos tobulinimo.	Tarybos nariai	
8	Vertinti mokyklos direktoriaus 2019 m. veiklos ataskaitą ir teikti savo sprendimus dėl ataskaitos visuotiniam dalininkų susirinkimui (savininko teise ir pareigas įgyvendinančiai institucijai).	Tarybos nariai	
9	Svarstyti mokytojų, mokinių ir mokyklos bendruomenės narių iniciatyvas ir teikti	Tarybos nariai	

	pasiūlymus mokyklos direktoriui.		
10	Teikti pasiūlymus mokyklos direktoriui dėl mokyklos darbo tobulinimo, saugių mokinių ugdymo ir darbo sąlygų sudarymo.	Tarybos nariai	
11	Svarstyti mokyklos direktoriaus teikiamus kitus klausimus.	Tarybos nariai	
12	Teikti pasiūlymus visuotiniam dalininkų susirinkimui dėl mokyklos materialinio aprūpinimo, veiklos tobulinimo ir kitais klausimais.	Tarybos nariai	
13	Atlikti kitas funkcijas, nustatytas kituose teisės aktuose ir mokyklos įstatuose.	Tarybos nariai	
14	Teikti informaciją mokyklos internetinėje svetainėje apie Mokyklos tarybos (savivaldos institucijos) veiklą.	Tarybos sekretorė	
15	Atsiskaityti mokyklos bendruomenės nariams (Mokyklos tarybos (savivaldos institucijos) 2020 m. veiklos ataskaita).	Tarybos pirmininkas	
16	Mokyklos tarybos (savivaldos institucijos) 2021 m. veiklos planas.	Tarybos nariai	
